
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 13. KOLA
2. KLM A 2012/2013

Stručné výsledky 13. kola

SK Uhelné sklady Praha -  TJ Sokol Benešov 5:3 3309:3307 19/1
KK Lokomotiva Tábor -  SK Škoda VS Plzeň 8:0 3501:3157 19/1
TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Hvězda Trnovany 0:8 3181:3317 19/1
SKK Rokycany -  KK Konstruktiva Praha  6:2 3466:3453 19/1
TJ Sokol Duchcov -  SKK Jičín 7:1 3405:3239 19/1
Kuželky Podbořany -  KK SDS Sadská 3:5 3342:3379 20/1

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 KK SDS Sadská 13 11 0 2 3371.7 73.5 : 30.5 22  Nejlepší výkon hráče
2 SKK Rokycany 13 11 0 2 3411.1 70.5 : 33.5 22  Jan Endršt
3 TJ Sokol Duchcov 13 10 0 3 3330.5 66 : 38 20  657 - TJ Sokol Duchcov 
4 TJ Sokol Benešov 13 8 1 4 3361.8 63 : 41 17   
5 KK Hvězda Trnovany 13 7 1 5 3342.5 55.5 : 48.5 15   
6 TJ Lokomotiva České Velenice 13 6 0 7 3341.5 54 : 50 12   
7 KK Konstruktiva Praha  13 6 0 7 3345.9 49.5 : 54.5 12   
8 SKK Jičín 13 5 0 8 3286.7 48.5 : 55.5 10   
9 KK Lokomotiva Tábor 13 4 2 7 3276.6 45 : 59 10   
10 Kuželky Podbořany 13 4 0 9 3269.7 39.5 : 64.5 8   
11 SK Uhelné sklady Praha 13 3 0 10 3260.2 36.5 : 67.5 6   
12 SK Škoda VS Plzeň 13 1 0 12 3204.7 22.5 : 81.5 2   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

3x David Kášek Lok. Tábor 623  3x David Kášek Lok. Tábor 110.14 623
3x Zdeněk Ransdorf Duchcov 610  4x Zdeněk Ransdorf Duchcov 109.47 610
3x Vojtěch Špelina Rokycany 608  3x Václav Schejbal Sadská 108.77 605
2x Václav Schejbal Sadská 605  3x Aleš Košnar Sadská 108.06 601
2x Aleš Košnar Sadská 601  1x Michal Koubek Trnovany 107.58 582
4x
1x

Zdeněk Zahrádka
Borek Jelínek

Konstruktiva
Lok. Tábor

601
601

 3x Vojtěch Špelina Rokycany 106.38 608

Podrobné výsledky 13. kola:

SK Uhelné sklady Praha 3309 5:3 3307 TJ Sokol Benešov 
David Kuděj 588 1:0 550 Ivan Januš

Stanislav Schuh 496 0:1 545 Tomáš Čožík
Zdeněk Slezák 540 0:1 585 Petr Červ

Jiří Zetek 554 0:1 538 Lukáš Kočí
Antonín Knobloch 556 1:0 528 Ladislav Takáč

Evžen Valtr 575 1:0 561 Vladimír Matějka

KK Lokomotiva Tábor 3501 8:0 3157 SK Škoda VS Plzeň 
Borek Jelínek 601 1:0 510 Martin Vít

Jaroslav Mihál 555 1:0 509 Karel Bok
Miroslav Kašpar 564 1:0 545 Pavel Říhánek

Petr Bystřický 567 1:0 511 Milan Vrabec
Karel Smažík 591 1:0 544 Oldřich Kučera
David Kášek 623 1:0 538 Jiří Šlajer

TJ Lokomotiva České
Velenice 3181 0:8 3317 KK Hvězda Trnovany 

Zdeněk st. Dvořák 545 0:1 573 Milan Stránský
Ladislav Chmel 521 0:1 538 Jiří Zemánek

Ondřej Touš 540 0:1 542 Roman Voráček
Bronislav Černuška 500 0:1 530 Josef Šálek
Zdeněk ml. Dvořák 542 0:1 552 Pavel Kaan

Zbyněk Dvořák 533 0:1 582 Michal Koubek

SKK Rokycany 3466 6:2 3453 KK Konstruktiva Praha  



Martin Maršálek 540 0:1 569 Pavel Kohlíček
Martin Fürst 573 1:0 563 Jiří Franěk/Pavel Wohlmuth

Vojtěch Špelina 608 1:0 567 Jan Barchánek
Zdeněk Enžl 548 0:1 601 Zdeněk Zahrádka
Pavel Honsa 599 1:0 586 Jaroslav ml. Pleticha ml.
Michal Pytlík 598 1:0 567 Lukáš Doubrava

TJ Sokol Duchcov 3405 7:1 3239 SKK Jičín 
Vít Strachoň 567 1:0 506 Jiří Čapek
Jiří Semelka 546 1:0 522 Martin Mazáček

Zdeněk Ransdorf 610 1:0 549 Jaroslav Soukup
Jan Endršt 577 1:0 573 Josef Vejvara

Josef Pecha/Miroslav Hilzensaurer 554 0:1 559 Lukáš Vik
Jakub Dařílek 551 1:0 530 Miloslav Vik

Kuželky Podbořany 3342 3:5 3379 KK SDS Sadská 
Patrik Lojda 561 0:1 601 Aleš Košnar

Rudolf Hofmann/Michal Hrdina 523 0:1 560 Martin Schejbal
Václav Pop 550 1:0 508 Jan Renka st.

Vladimír Šána 584 1:0 540 Václav Pešek
Petr Richtárech 575 1:0 565 Tomáš Bek

Jan Ambra 549 0:1 605 Václav Schejbal

Starty mimo soupisku: 1. start: Martin Mazáček - SKK Jičín ; 1. start: Jiří Čapek - SKK Jičín ; 1. start: Václav Pešek - KK SDS
Sadská ; 1. start: Miroslav Hilzensauer - TJ Sokol Duchcov ; 1. start: Zdeněk Dvořák - TJ Lokomotiva České Velenice ; 1.
start: Petr Bystřický - KK Lokomotiva Tábor ; 1. start: Michal Hrdina - Kuželky Podbořany ; 2. start: Pavel Honsa - SKK
Rokycany ; 2. start: Josef Vejvara - SKK Jičín ; 2. start: Jaroslav Soukup - SKK Jičín ; 2. start: Jaroslav Mihál - KK
Lokomotiva Tábor ; 2. start: Bořivoj Jelínek - KK Lokomotiva Tábor ; 2. start: Jaroslav Pleticha ml. - KK Konstruktiva Praha  ;
2. start: Martin Schejbal - KK SDS Sadská ; 2. start: Rudolf Hofmann - Kuželky Podbořany ; 2. start: Josef Pecha - TJ Sokol
Duchcov ; 2. start: Karel Smažík - KK Lokomotiva Tábor ; 2. start: Vojtěch Špelina - SKK Rokycany ; 2. start: Martin Maršálek
- SKK Rokycany ; 2. start: Jiří Zemánek - KK Hvězda Trnovany ; 2. start: Jiří Šlajer - SK Škoda VS Plzeň ; 2. start: Patrik Lojda
- Kuželky Podbořany ; 2. start: Branislav Černuška - TJ Lokomotiva České Velenice ; 2. start: Aleš Košnar - KK SDS Sadská ;
2. start: Roman Voráček - KK Hvězda Trnovany ; 2. start: Lukáš Vik - SKK Jičín ; 2. start: Miloslav Vik - SKK Jičín ; 2. start:
Ladislav Takáč - TJ Sokol Benešov ; 2. start: Pavel Kaan - KK Hvězda Trnovany ; 2. start: Petr Červ - TJ Sokol Benešov ; 2.
start: Jan Endršt - TJ Sokol Duchcov ; 2. start: Michal Pytlík - SKK Rokycany ; 2. start: Tomáš Bek - KK SDS Sadská ; 2. start:
Jan Renka st. - KK SDS Sadská ; 2. start: Václav Schejbal - KK SDS Sadská ; 2. start: Josef Šálek - KK Hvězda Trnovany ; 2.
start: David Kuděj - SK Uhelné sklady Praha ; 2. start: Zdeněk Slezák - SK Uhelné sklady Praha ; 2. start: Stanislav Schuh -
SK Uhelné sklady Praha ; 2. start: Jiří Zetek - SK Uhelné sklady Praha ; 2. start: Tomáš Čožík - TJ Sokol Benešov ; 2. start:
Martin Vít - SK Škoda VS Plzeň ; 2. start: Milan Vrabec - SK Škoda VS Plzeň ; 2. start: Lukáš Doubrava - KK Konstruktiva
Praha  ; 2. start: Zdeněk Zahrádka - KK Konstruktiva Praha  ; 2. start: Michal Koubek - KK Hvězda Trnovany ; 2. start: David
Kášek - KK Lokomotiva Tábor ; 2. start: Lukáš Kočí - TJ Sokol Benešov ; 2. start: Jiří Franěk - KK Konstruktiva Praha  ; 2.
start: Evžen Valtr - SK Uhelné sklady Praha ; 2. start: Pavel Kohlíček - KK Konstruktiva Praha  ; 2. start: Ladislav Chmel - TJ
Lokomotiva České Velenice ; 2. start: Ondřej Touš - TJ Lokomotiva České Velenice ; 2. start: Zdeněk Dvořák - TJ Lokomotiva
České Velenice ; 2. start: Zbyněk Dvořák - TJ Lokomotiva České Velenice ; 2. start: Pavel Říhánek - SK Škoda VS Plzeň ; 2.
start: Zdeněk Enžl - SKK Rokycany ; 2. start: Zdeněk Ransdorf - TJ Sokol Duchcov ; 2. start: Martin Fürst - SKK Rokycany ; 2.
start: Ivan Januš - TJ Sokol Benešov ; 2. start: Milan Stránský - KK Hvězda Trnovany ; 2. start: Karel Bok - SK Škoda VS
Plzeň ; 2. start: Miroslav Kašpar - KK Lokomotiva Tábor ; 2. start: Antonín Knobloch - SK Uhelné sklady Praha ; 2. start: Jan
Barchánek - KK Konstruktiva Praha  ; 2. start: Jiří Semelka - TJ Sokol Duchcov ; 2. start: Jakub Dařílek - TJ Sokol Duchcov ;
2. start: Vladimír Matějka - TJ Sokol Benešov ; 2. start: Oldřich Kučera - SK Škoda VS Plzeň ; 2. start: Vít Strachoň - TJ Sokol
Duchcov ; 2. start: Petr Richtárech - Kuželky Podbořany ; 2. start: Vladimír Šána - Kuželky Podbořany ; 2. start: Jan Ambra -
Kuželky Podbořany ; 2. start: Václav Pop - Kuželky Podbořany ; 3. start: Pavel Wohlmuth - KK Konstruktiva Praha  ;

Tabulka hráčů po 13. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

14. kolo - 2.2.2013 (sobota)
10:00 TJ Sokol Benešov  - SKK Rokycany 
10:00 KK Hvězda Trnovany  - TJ Sokol Duchcov 
10:00 KK SDS Sadská  - KK Lokomotiva Tábor 
11:00 SK Škoda VS Plzeň  - SK Uhelné sklady Praha 
14:00 SKK Jičín  - Kuželky Podbořany 

15:00
KK Konstruktiva Praha   - TJ Lokomotiva České

Velenice

15. kolo - 9.2.2013 (sobota)
10:00 KK Lokomotiva Tábor  - SKK Jičín 
10:00 SK Uhelné sklady Praha  - KK SDS Sadská 
10:00 Kuželky Podbořany  - KK Hvězda Trnovany 
10:00 TJ Lokomotiva České Velenice  - SKK Rokycany 
14:00 SK Škoda VS Plzeň  - TJ Sokol Benešov 
14:00 TJ Sokol Duchcov  - KK Konstruktiva Praha  

1. Pavel Honsa SKK Rokycany 589.72 / 19
2. Jan Endršt TJ Sokol Duchcov 580.97 / 22
3. Aleš Košnar KK SDS Sadská 576.81 / 22
4. Vladimír Matějka TJ Sokol Benešov 576.78 / 21
5. Zdeněk Ransdorf TJ Sokol Duchcov 575.81 / 22
6. Michal Pytlík SKK Rokycany 574.27 / 22
7. Lukáš Doubrava KK Konstruktiva Praha  573.36 / 21
8. Evžen Valtr SK Uhelné sklady Praha 572.26 / 21
9. Vojtěch Špelina SKK Rokycany 572.25 / 20
10. Vladimír Šána Kuželky Podbořany 570.27 / 22
11. David Kášek KK Lokomotiva Tábor 569.87 / 21
12. Zdeněk ml. Dvořák TJ Lokomotiva České Velenice 569.01 / 21
13. Tomáš Bek KK SDS Sadská 567.00 / 21
14. Zdeněk Zahrádka KK Konstruktiva Praha  565.70 / 21
15. Ondřej Touš TJ Lokomotiva České Velenice 565.18 / 21
16. Jaroslav Mihál KK Lokomotiva Tábor 564.65 / 20
17. Roman Voráček KK Hvězda Trnovany 564.55 / 21
18. Ladislav Takáč TJ Sokol Benešov 563.64 / 22
19. Martin Fürst SKK Rokycany 563.08 / 22
20. Bronislav Černuška TJ Lokomotiva České Velenice 563.02 / 19
21. Lukáš Kočí TJ Sokol Benešov 562.71 / 19
22. Michal Koubek KK Hvězda Trnovany 562.39 / 19
23. Jiří Zemánek KK Hvězda Trnovany 561.41 / 22
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24. Lukáš Vik SKK Jičín 560.93 / 20
25. Štěpán Koblížek KK Konstruktiva Praha  560.09 / 20
26. Tomáš Čožík TJ Sokol Benešov 559.56 / 19
27. David Kuděj SK Uhelné sklady Praha 559.47 / 19
28. Patrik Lojda Kuželky Podbořany 558.71 / 18
29. Václav Schejbal KK SDS Sadská 557.77 / 22
30. Josef Dvořák SK Uhelné sklady Praha 557.69 / 12
31. Miroslav Kašpar KK Lokomotiva Tábor 557.58 / 22
32. Jiří Franěk KK Konstruktiva Praha  557.55 / 20
33. Jaroslav Soukup SKK Jičín 556.06 / 19
34. Josef Vejvara SKK Jičín 554.88 / 22
35. Pavel Říhánek SK Škoda VS Plzeň 554.87 / 21
36. Martin Schejbal KK SDS Sadská 553.88 / 21
37. Josef Šálek KK Hvězda Trnovany 553.20 / 20
38. Milan Stránský KK Hvězda Trnovany 552.48 / 20
39. Zbyněk Dvořák TJ Lokomotiva České Velenice 550.43 / 21
40. Zdeněk Kandl KK Hvězda Trnovany 549.79 / 16
41. Jakub Dařílek TJ Sokol Duchcov 548.47 / 19
42. Ladislav Chmel TJ Lokomotiva České Velenice 547.50 / 21
43. Vít Strachoň TJ Sokol Duchcov 546.43 / 22
44. Pavel Kaan KK Hvězda Trnovany 546.30 / 12
45. Zdeněk st. Dvořák TJ Lokomotiva České Velenice 546.21 / 20
46. Martin Maršálek SKK Rokycany 546.07 / 19
47. Jiří Baloun SK Škoda VS Plzeň 546.05 / 21
48. Miloslav Vik SKK Jičín 544.69 / 20
49. Petr Richtárech Kuželky Podbořany 543.63 / 20
50. Jaroslav Wagner Kuželky Podbořany 543.63 / 12
51. Antonín Svoboda KK SDS Sadská 543.29 / 19
52. Karel Smažík KK Lokomotiva Tábor 542.66 / 15
53. Zdeněk Enžl SKK Rokycany 540.86 / 17
54. Josef Pecha TJ Sokol Duchcov 540.85 / 21
55. Ivan Januš TJ Sokol Benešov 540.69 / 22
56. Jan Ambra Kuželky Podbořany 539.64 / 17
57. Jan Renka  st. KK SDS Sadská 538.57 / 18
58. Martin Vít SK Škoda VS Plzeň 537.94 / 14
59. Oldřich Kučera SK Škoda VS Plzeň 537.74 / 17
60. Jiří Zetek SK Uhelné sklady Praha 536.80 / 19
61. Jiří Semelka TJ Sokol Duchcov 536.56 / 19
62. Petr Červ TJ Sokol Benešov 534.05 / 20
63. Petr Bystřický KK Lokomotiva Tábor 533.46 / 18
64. Jiří Šlajer SK Škoda VS Plzeň 533.15 / 18
65. Rudolf Hofmann Kuželky Podbořany 532.82 / 16
66. Borek Jelínek KK Lokomotiva Tábor 531.64 / 20
67. Stanislav Schuh SK Uhelné sklady Praha 530.34 / 14
68. Jan Barchánek KK Konstruktiva Praha  529.33 / 16
69. Zdeněk Slezák SK Uhelné sklady Praha 529.00 / 17
70. Václav Pop Kuželky Podbořany 527.05 / 19
71. Karel Bok SK Škoda VS Plzeň 526.98 / 14
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